
 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 6-2108ad 05/2024 

Plná moc 
k ukončení smlouvy o vedení účtu 

Já, níže podepsaná / Já, níže podepsaný 

Všechna jména, příjmení, tituly:       

Rodné číslo a pohlaví:        žena /  muž 

Datum, místo a stát narození:       

Adresa a země trvalého pobytu:       

Všechna státní občanství:  ČR  jiná (která)       

Daňové rezidentství:  ČR  v jiných zemích (kterých)       

Daňové povinnosti další země:  ne  ano (které země)       

DIČ (všechna):       

Druh a číslo průkazu totožnosti:       

Vydal stát/ orgán, platnost do:       

Korespondenční adresa:       

Telefon:       E-mail:       

 

tímto jako majitel účtu č:       -       / 0 8 0 0 

 Vyplňte předčíslí-číslo účtu / kód České spořitelny, a.s. 

uděluji plnou moc zmocněnci: 

Všechna jména, příjmení, tituly:       

Rodné číslo:       

Datum narození:       

Adresa a země trvalého pobytu:       

Druh a číslo průkazu totožnosti:       

Zmocněnec je podle této plné moci zmocněn mým jménem ukončit smlouvu o vedení účtu a udělit pokyn k čerpání 
zůstatku peněz po zrušení účtu. 

Svému zmocněnci poskytnu všechny informace potřebné k výše uvedeným jednáním. 

V(e)        dne        

podpis zmocnitele 
(Vaši plnou moc můžeme z důvodu bezpečí Vašich peněz na účtu přijmout 

pouze s úředně ověřeným podpisem) 
 


